
 

 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na 
zhotovení stavby 

Název zakázky: „Lipník n. B. – Drahotuše, BC“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E617-S-2847/2023 
číslo jednací: 7648/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5713120002 
 

a 

„Společnost Drahotuše“ 

Správce 
EUROVIA CZ a.s. 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 45274924   DIČ: CZ45274924 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady 
bank.spojení Společnosti Drahotuše: xxx 
 
Společník 2 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 1441  
bank. spojení: xxx 
zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva 
 

Společník 3 
GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C 4528 



   
 

2/5   
 

bank. spojení:xxx 
                     xxx 
                     xxx 
zastoupena: Ing. Petr Jakubec, jednatel společnosti ve funkci generálního ředitele a Ing. 
Miroslav Trnka, jednatel společnosti 
 

Společník 4 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ: 140 00,  
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1809 
xxx 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 

 
Korespondenční adresa:  
EUROVIA CZ a.s. závod Železniční stavby, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice   

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: "1524.3120487VSA"  

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 4 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem č. 4 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 4: 

1.  PŘEDMĚT DODATKU Č. 4 

1.1. Smluvní strany se dohodly na opravě chyby v součtu, která nestala v čl. 1 Dodatku č. 
3 ve Smluvní ceně dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH. V původním znění byla 
uvedena částka 2 157 997 458,65 Kč, přičemž skutečná částka je 2 157 977 458,65 Kč. 
Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 3 je v pořádku, jelikož je v ní 
uvedena správná celková částka 2 157 977 458,65 Kč. 

Správné znění čl. 1 Dodatku č. 3 zní: 

Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 1, 3, 6 a 
v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související změně 
Smluvní ceny: 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 1 ........................................................ + 7 998 443,99 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 3 ........................................................ + 2 484 552,15 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 6 ........................................................ + 1 574 137,90 Kč 
 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL bez DPH: ....................................... + 12 057 134,04 Kč 
 
Smluvní cena dle Smlouvy o dílo bez DPH (ve znění dodatku č.1):   .....  2 145 920 324,61Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL bez DPH:............................................... + 12 057 134,04 Kč  
 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH:    ... 2 157 977 458,65 Kč 

1.2. Změnové listy a valorizace 

Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 2, 7, 15 a 
v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související změně 
Smluvní ceny: 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 2 ........................................................ + 9 466 858,47 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 7 ........................................................ + 9 903 499,20 Kč 



   
 

3/5   
 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 15....................................................... + 9 021 108,49 Kč 
Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 15 ........................................................ - 5 243 011,69 Kč 
 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL bez DPH: ....................................... + 23 148 454,47 Kč 
 
 
Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 
vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 2 032 091,96 Kč v důsledku změn 
nákladů za práce provedené v 1. čtvrtletí roku 2024. 

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH:    .............. 2 157 977 458,65 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny dle ZL bez DPH:............................................... + 23 148 454,47 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH:       + 2 032 091,96 Kč 
 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 4 bez DPH:    ... 2 183 158 005,08 Kč 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 4 

2.1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny 
SO/PS dle Dodatku č. 4. 

2.2. Soupisy změn Díla v rozsahu dle ZL č. 2, 7, 15 jsou součástí uvedených změnových 
listů, které jsou smluvním stranám známy. 

2.3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.4.    Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají v 
platnosti beze změn. 

2.5. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

8.8.2024                                                                        31.7.2024 

 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb            Ing. Miroslav Trnka     
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                                      člen správní rady 
Správa železnic, státní organizace     EUROVIA CZ a.s. 
                                                                                

                                                                              

                                                                                   20.7.2024 

 

                                                                               …………… …………………………………. 

                                                                             Ing. Pavel Mužík 
             předseda představenstva 
       Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 
 
 



   
 

4/5   
 

                                                                                         25.7.2024 
                                                            
                                                                                …………………………………………… ….  
                                                                                     Ing. Luděk Valtr 
        předseda představenstva 
        Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
                                                                                        22.7.2024 
 
                                                                                ………………………………………………….  
                                                                           Ing. Martin Janovský 
        místopředseda představenstva 
        Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
 
 
 
                                                                                         30.7.2024 
 
                                                                                  …………………………………………………  
                                                                              Ing. Petr Jakubec 

Jednatel ve funkci generálního 
ředitele 

         GJW Praha spol. s r.o. 
 
 
 
                                                                                        31.7.2024 
 
 
                                                                                 ……………………………………………….. 
                                                                             Ing. Miroslav Trnka 
          jednatel společnosti 
          GJW Praha spol. s r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

5/5   
 

Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 4 



Lipník n. B. – Drahotuše, BC Původní nabídka Cena po posledním 
dodatku

 Úprava cen v důsledku 
změn nákladů dle 13.8 za 

1Q 2024 

změnový list 
č.  Vícepráce  Méněpráce Cena po dodatku č.4

  PS 50-05-01 ED Přerov, doplnění řídicího systému 1 620 777,79            1 620 777,79                 -                                     1 620 777,79
  PS 50-28-01 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, DOZ 23 679 403,52          23 878 838,88               -                                     23 878 838,88
  PS 50-28-02 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, úpravy ETCS 37 595 900,80          37 595 900,80               -                                     37 595 900,80
  PS 50-28-03 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, úpravy AVV 670 234,88               670 672,06                    -                                      670 672,06
  PS 64-05-01 ŽST Lipník nad Bečvou, zařízení DŘT 1 983 971,70            1 983 971,70                 -                                     1 983 971,70
  PS 64-07-01 ŽST Lipník nad Bečvou, rozvodna nn v trafostanici 9 541 929,79            9 541 929,79                 -                                     9 541 929,79
  PS 64-07-02 ŽST Lipník nad Bečvou, úprava rozvodny nn v RZZ 653 818,97               653 818,97                    -                                      653 818,97
  PS 64-13-01 ŽST Lipník nad Bečvou, trafostanice 22/0,4 kV 8 196 159,82            8 196 159,82                 -                                     8 196 159,82
  PS 64-13-02 ŽST Lipník nad Bečvou, demontáž stávající trafostanice 22/0,4 kV 204 530,91               204 530,91                    -                                      204 530,91
  PS 64-14-01 ŽST Lipník nad Bečvou, PZTS 844 347,79               844 347,79                    -                                      844 347,79
  PS 64-28-01A ŽST Lipník nad Bečvou, úvazka TZZ část A, definitivní zab. zařízení 19 817 041,40          20 094 942,33               -                                     20 094 942,33
  PS 64-28-01B ŽST Lipník nad Bečvou, úvazka TZZ část B, provizorní zab. zařízení 15 596 279,12          15 596 279,12               -                                     15 596 279,12
  PS 65-05-01 Odbočka Jezernice, zařízení DŘT 2 171 422,86            2 171 422,86                 -                                     2 171 422,86
  PS 65-07-01 Odbočka Jezernice, rozvodna nn v trafostanici 10 289 652,14          10 289 652,14               -                                     10 289 652,14
  PS 65-08-01 Odbočka Jezernice, trafostanice 6/0,4 kV 7 194 086,00            7 194 086,00                 -                                     7 194 086,00
  PS 65-08-02 Odbočka Jezernice B, trafostanice 6/0,4kV 1 249 070,07            1 271 463,22                 284,53                                1 271 747,75
  PS 65-13-01 Odbočka Jezernice, trafostanice 22/0,4 kV 6 234 751,22            6 234 751,22                 -                                     6 234 751,22
  PS 65-14-01.1 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, DOK a TK - část SŽ 38 677 400,08          41 247 899,54               100 792,36                        41 348 691,90
  PS 65-14-02.1 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, ochrana stávajících kabelů TKK, DK a DOK - část SŽ 461 137,54               461 137,54                    -                                      461 137,54
  PS 65-14-03 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, doplnění přenosového zařízení 3 355 166,05            3 355 166,05                 7 267,01                            3 362 433,06
  PS 65-14-04 Odbočka Jezernice, sdělovací zařízení 1 018 815,92            1 018 815,92                 -                                     1 018 815,92
  PS 65-14-05 Odbočka Jezernice, PZTS a ASHS 2 882 359,13            2 882 359,13                 -                                     2 882 359,13
  PS 65-14-06 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, DDTS ŽDC 5 612 681,09            5 612 681,09                 -                                     5 612 681,09
  PS 65-28-01A Odbočka Jezernice, SZZ část A, definitivní zab. zařízení 64 949 668,57          64 949 668,57               -                                     64 949 668,57
  PS 65-28-01B Odbočka Jezernice, SZZ část B, provizorní  zab. zařízení 101 749 541,16        103 627 516,75             -                                     103 627 516,75
  PS 65-28-01C Odbočka Jezernice, SZZ část C, klimatizace 1 659 192,13            1 659 192,13                 -                                     1 659 192,13
  PS 65-28-02A Lipník nad Bečvou - Jezernice, TZZ část A, definitivní zab. zařízení 7 448 659,30            7 448 659,30                 -                                     7 448 659,30
  PS 65-28-02B Lipník nad Bečvou - Jezernice, TZZ část B, provizorní zab. zařízení 8 775 761,03            8 912 002,28                 -                                     8 912 002,28
  PS 65-28-03A Jezernice - Drahotuše, TZZ část A, definitivní  zab. zařízení 11 504 041,64          11 504 041,64               -                                     11 504 041,64
  PS 65-28-03B Jezernice - Drahotuše, TZZ část B, provizorní  zab. zařízení 7 911 891,95            8 036 834,11                 -                                     8 036 834,11
  PS 66-05-01 ŽST Drahotuše, zařízení DŘT 1 982 874,52            1 982 874,52                 -                                     1 982 874,52
  PS 66-07-01 ŽST Drahotuše, rozvodna nn v trafostanici 9 543 817,39            9 543 817,39                 -                                     9 543 817,39
  PS 66-07-02 ŽST Drahotuše, úprava rozvodny nn v RZZ 642 964,41               642 964,41                    -                                      642 964,41
  PS 66-13-01 ŽST Drahotuše, trafostanice 22/0,4 kV 7 842 208,65            7 842 208,65                 -                                     7 842 208,65
  PS 66-13-02 ŽST Drahotuše, demontáž stávající trafostanice 22/0,4 kV 204 530,91               204 530,91                    -                                      204 530,91
  PS 66-14-01 ŽST Drahotuše, PZTS 841 988,12               841 988,12                    -                                      841 988,12
  PS 66-28-01A ŽST Drahotuše, TZZ část A, definitivní zab. zařízení 25 417 697,38          25 417 697,38               -                                     25 417 697,38
  PS 66-28-01B ŽST Drahotuše, úvazka TZZ část B, provizorní zab. zařízení 17 337 146,94          17 664 499,21               -                                     17 664 499,21
  SO 50-16-01 Kácení mimolesní zeleně a náhradní výsadba 8 925 850,56            16 977 817,10               27 650,73                          17 005 467,83
  SO 64-06-01 ŽST Lipník nad Bečvou, přeložky silnoproudých rozvodů nn 2 388 515,40            2 388 515,40                 -                                     2 388 515,40
  SO 64-06-02 ŽST Lipník nad Bečvou, přípojka vn 1 592 462,94            1 592 462,94                 -                                     1 592 462,94
  SO 64-06-03 ŽST Lipník nad Bečvou, uzemnění technol. objektu 1 316 956,33            1 316 956,33                 17 271,19                          1 334 227,52
  SO 64-15-01.1.1 ŽST Lipník nad Bečvou, technologický objekt - Architektonicko-stavební řešení 16 153 612,30          16 200 205,41               41 408,15                          16 241 613,56
  SO 64-15-01.1.5 ŽST Lipník nad Bečvou, technologický objekt - Vzduchotechnická zařízení a chlazení 418 489,89               418 489,89                    -                                      418 489,89
  SO 64-15-01.1.6 Žst Lipník n.B.,technologický objekt - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 838 605,51               838 605,51                    -                                      838 605,51
  SO 64-15-01.1.7 Žst Lipník n.B.,technologický objekt - Hromosvod 183 069,54               183 069,54                    -                                      183 069,54
  SO 64-15-01.2 ŽST Lipník nad Bečvou, demolice budovy č.p. 1123 4 865 457,71            4 958 387,95                 -                                     4 958 387,95
  SO 65-01-01 Lipník nad Bečvou – Jezernice, trakční vedení, Z2-03-2023 91 982 071,30          92 279 630,33               483 821,60                        92 763 451,93
  SO 65-01-02 Odbočka Jezernice, trakční vedení, Z2-03-2023 34 634 375,92          34 806 118,93               149 405,16                        34 955 524,09
  SO 65-01-03 Jezernice – Drahotuše, trakční vedení, Z2-03-2023 132 286 347,96        132 830 121,36             187 152,22                        133 017 273,58
  SO 65-01-04 Lipník nad Bečvou - Jezernice, ukolejnění, Z2-03-2023 3 250 267,14            3 250 267,14                 4 662,70                            3 254 929,84
  SO 65-01-05 Odbočka Jezernice, ukolejnění, Z2-03-2023 1 288 590,16            1 288 590,16                 -                                     1 288 590,16
  SO 65-01-06 Jezernice - Drahotuše, ukolejnění, Z2-03-2023 4 953 287,42            4 953 287,42                 29 261,05                          4 982 548,47
  SO 65-06-01 Odbočka Jezernice, EOV 3 717 341,08            3 717 341,08                 -                                     3 717 341,08
  SO 65-06-02 Odbočka Jezernice, venkovní osvětlení 7 838 641,80            7 838 641,80                 -                                     7 838 641,80
  SO 65-06-03 Odbočka Jezernice, DOÚO 2 643 622,03            2 643 622,03                 -                                     2 643 622,03
  SO 65-06-04 Odbočka Jezernice, rozvody nn 686 103,66               686 103,66                    -                                      686 103,66
  SO 65-06-05 Odbočka Jezernice, přípojka vn 2 949 121,04            2 949 121,04                 -                                     2 949 121,04
  SO 65-06-06 Odbočka Jezernice, přeložky kabelu 6kV 20 577 826,10          20 577 826,10               126 143,52                        20 703 969,62
  SO 65-06-07 Odbočka Jezernice, přípojka pro zabezpečovací zařízení odb. B 1 609 757,72            1 636 290,73                 -                                     1 636 290,73
  SO 65-06-09 Odbočka Jezernice, uzemnění technol. objektu 1 771 700,21            1 771 700,21                 10 586,95                          1 782 287,16



  SO 65-06-10 Odbočka Jezernice B, uzemnění TTS 6kV 904 745,03               919 388,41                    1 025,75                             920 414,16
  SO 65-10-01 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, ochrana stávajících kabelů TK a TOK 18 122 544,55          19 957 147,53               -                                     19 957 147,53
  SO 65-15-01 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, PHS v km 204,402 – 205,351 vpravo 28 589 234,81          28 589 234,81               -                                     28 589 234,81
  SO 65-15-02 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, PHS v km 204,598– 205,152 vlevo 22 097 719,73          22 097 719,73               -                                     22 097 719,73
  SO 65-15-03.1.1 Odbočka Jezernice, pozemní objekty - technologická budova - Architektonicko-stavební řešení 22 809 654,25          22 827 087,87               27 728,25                          22 854 816,12
  SO 65-15-03.1.5 Odbočka Jezernice, pozemní objekty - technologická budova - Vzduchotechnická zařízení a chlazení 481 316,20               481 316,20                    -                                      481 316,20
  SO 65-15-03.1.6 Odbočka Jezernice,poz.obj., Technologická budova - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 483 093,21            1 483 093,21                 -                                     1 483 093,21
  SO 65-15-03.1.7 Odbočka Jezernice, technologická budova - Hromosvod 225 928,13               225 928,13                    -                                      225 928,13
  SO 65-15-03.2.1 Odbočka Jezernice, pozemní objekty - objekt místního ovládání - Architektonicko-stavební řešení 2 041 024,61            2 053 464,55                 -                                     2 053 464,55
  SO 65-15-03.2.2 Odbočka Jezernice, pozemní objekty - obj. míst. ovl. - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 135 117,37               135 117,37                    -                                      135 117,37
  SO 65-15-03.2.3 Odbočka Jezernice, pozemní objekty - objekt místního ovládání - Hromosvod 107 730,80               107 730,80                    -                                      107 730,80
  SO 65-15-03.2.5 Odbočka Jezernice, pozemní objekty - objekt místního ovládání - Vzduchotechnická zařízení a chlazení 95 635,92                 95 635,92                      -                                      95 635,92
  SO 65-16-01 Lipník nad Bečvou - Jezernice, žel. spodek 169 213 783,57        169 213 783,57             -                                    2 3 881 411,97           173 095 195,54
  SO 65-16-02 Odbočka Jezernice, žel. spodek 25 585 100,37          25 585 100,37               -                                     25 585 100,37
  SO 65-16-03 Jezernice - Drahotuše, žel. spodek 280 230 572,58        280 811 090,31             24 206,01                         2,7,15 24 510 054,19        5 243 011,69        300 102 338,82
  SO 65-17-01.1 Lipník nad Bečvou - Jezernice, žel. svršek 110 160 295,15        110 160 295,15             -                                     110 160 295,15
  SO 65-17-01.2 Realizace GPK - 3.podbití 2 792 464,29            2 792 464,29                 -                                     2 792 464,29
  SO 65-17-02.1 Odbočka Jezernice, žel. svršek 35 688 321,48          35 688 321,48               -                                     35 688 321,48
  SO 65-17-02.2 Realizace GPK - 3.podbití 312 897,69               312 897,69                    -                                      312 897,69
  SO 65-17-03.1 Jezernice - Drahotuše, žel. svršek 195 406 104,81        195 633 473,83             63 044,75                          195 696 518,58
  SO 65-17-03.2 Realizace GPK - 3.podbití 3 996 825,21            3 996 825,21                 -                                     3 996 825,21
  SO 65-18-01 Odbočka Jezernice, příjezdná komunikace 11 869 736,26          11 869 736,26               60 728,79                          11 930 465,05
  SO 65-18-02 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, úprava silniční komunikace u mostu km 204,703 - Slavíč 2 227 860,17            2 227 860,17                 -                                     2 227 860,17
  SO 65-19-01 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, propustek v ev. km 200,519 4 863 092,92            4 863 092,92                 -                                     4 863 092,92
  SO 65-19-02 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, žel. most v ev. km 201,171 42 413 513,40          42 413 513,40               -                                     42 413 513,40
  SO 65-19-03 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, žel. most v ev. km 201,960 11 730 264,71          11 730 264,71               -                                     11 730 264,71
  SO 65-19-04 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, propustek  v ev. km 202,762 10 479 856,24          10 479 856,24               -                                     10 479 856,24
  SO 65-19-05 Lipník nad Bečvou - Drahotuše,  žel. most v ev. km 203,000 27 782 844,16          27 782 844,16               -                                     27 782 844,16
  SO 65-19-06 Lipník nad Bečvou - Drahotuše,  žel. most v ev. km 204,032 9 775 708,05            9 775 708,05                 -                                     9 775 708,05
  SO 65-19-07 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, propustek  v ev. km 204,487 3 555 978,73            3 555 978,73                 40 699,04                          3 596 677,77
  SO 65-19-08 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, žel. most v ev. km 204,703 33 576 467,33          33 576 467,33               186 329,42                        33 762 796,75
  SO 65-19-09 Lipník nad Bečvou - Drahotuše,  propustek v ev. km 204,726 - zrušení 1 010 542,52            1 010 542,52                 -                                     1 010 542,52
  SO 65-19-10 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, žel. most v ev. km 204,876 8 756 567,17            8 756 567,17                 25 757,53                          8 782 324,70
  SO 65-19-11 Lipník nad Bečvou - Drahotuše,  žel. most v ev. km 205,004 6 909 137,50            6 909 137,50                 35 802,93                          6 944 940,43
  SO 65-19-12 Lipník nad Bečvou - Drahotuše,  žel. most v ev. km 205,246 1 701 614,66            1 701 614,66                 -                                     1 701 614,66
  SO 65-19-13 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, žel. most v ev. km 205,880 16 546 073,41          16 546 073,41               184 165,03                        16 730 238,44
  SO 65-19-50.1 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, opěrná zeď vpravo trati v km 204,532-204,697 15 961 234,93          15 961 234,93               25 121,21                          15 986 356,14
  SO 65-27-01 Lipník nad Bečvou - Drahotuše, přeložka kanalizace v km 204,703 3 394 714,75            3 394 714,75                 81 015,68                          3 475 730,43
  SO 66-06-01 ŽST Drahotuše, přeložky silnoproudých rozvodů nn 1 417 937,38            1 417 937,38                 -                                     1 417 937,38
  SO 66-06-02 ŽST Drahotuše, přípojka vn 3 277 511,76            3 277 511,76                 -                                     3 277 511,76
  SO 66-06-03 ŽST Drahotuše, přeložky kabelu 6kV 658 697,77               658 697,77                    -                                      658 697,77
  SO 66-06-04 ŽST Drahotuše, uzemnění technol. objektu 1 367 465,03            1 367 465,03                 16 443,15                          1 383 908,18
  SO 66-15-01.1 ŽST Drahotuše, technologický objekt - Architektonicko-stavební řešení 15 587 913,74          15 606 809,66               45 539,40                          15 652 349,06
  SO 66-15-01.5 ŽST Drahotuše, technologický objekt - Vzduchotechnická zařízení a chlazení 418 346,43               418 346,43                    -                                      418 346,43
  SO 66-15-01.6 Žst Drahotuše, technologický objekt - Umělé osvětlení a vntřní silnoproudé rozvody 836 242,68               836 242,68                    -                                      836 242,68
  SO 66-15-01.7 Žst Drahotuše, technologický objekt - Hromosvod 185 923,82               185 923,82                    -                                      185 923,82
  SO 90-90 Likvidace odpadů včetně přepravy 139 018 225,06        139 024 404,12             28 777,85                          139 053 181,97
  SO 98-98 Všeobecný objekt 30 458 524,56          30 458 524,56               -                                     30 458 524,56

2 140 497 101,31 2 157 977 458,65 2 032 091,96                               28 391 466,16                5 243 011,69              2 183 158 005,08



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4840677

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 66b3c74a-631f-4515-b4b8-8e5c0bf0c715

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.08.2024 13:41:05


	01_dodatek č.4 - valorizace a ZL
	Ing. Mojmír Nejezchleb            Ing. Miroslav Trnka
	náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                                      člen správní rady

	Rekapitulace ke sloučení

		2024-08-08T11:41:23+0000




